
Red Nose Companyn strategia

Red Nose Company on suomalaisen teatteriklovnerian uranuurtaja. Ryhmä toimii kiertueteatterina, jonka
esitykset tavoittavat laajasti yleisöä eri katsojaryhmistä maantieteellisesti, kielellisesti sekä
kansainvälisesti. 

Teatteri toimii vahvassa yhteistyössä maamme teatterikentän ja kulttuuritoimijoiden kanssa, ja erilaiset
tuotantomallit mahdollistavat monipuolisen ja laadukkaan esitystarjonnan. 
Red Nose Company on notkea ja dynaaminen toimija, joka pystyy reagoimaan nopeasti erilaisiin haasteisiin
sekä yhteiskunnan ja kulttuurikentän muutoksiin.

Todistamme työllämme, että taiteellisesti korkeatasoiset ja sisällöllisesti sivistyneet esitykset voidaan
pukea viihdyttävään ja monenlaisia yleisöjä puhuttelevaan muotoon.

Red Nose Companyn esitystoiminnan lähtökohtia ovat yhteisöllisyys ja vahvasti vuorovaikutteinen
yleisösuhde. Uskomme läsnäoloon ja kohtaamisen taikaan.

Toimintamme ydin on tinkimätön ammattimaisuus ja korkea taiteellinen taso. Haluamme myös edistää
kestävää teatterin tekemistä ja esityksillämme on poikkeuksellisen pitkät elinkaaret. 
Kannustavassa työskentelykulttuurissamme korostuvat luotettavuus, vastuullisuus ja yhdenvertaisuus.

Taide on yhteiskunnan happea ja välttämätöntä elämälle!

MISSIO

ARVOT

Oma kotinäyttämö Helsingissä tulee kasvattamaan yleisöpohjaamme ja monipuolistamaan
esitystarjontaamme entisestään. Esityksemme saavat yhä pidempiä esitysjaksoja ja tavoitamme katsojia
laajasti myös nuoremmista ikäpolvista.

Tarjoamme mielenkiintoista klovneriaan pohjautuvaa teatteria, johon yhdistämme rohkeasti myös muita
näyttämötaiteen keinoja. Tavoitamme katsojia yli kielirajojen ja teemme säännöllisesti teatteria myös
muunkieliselle yleisölle Helsingissä. Red Nose Company tunnetaan myös kansainvälisellä teatterikentällä.
Haluamme kasvaa Suomen halutuimmaksi yhteistyökumppaniksi ja kehitämme jatkuvasti uusia
yhteistyömalleja yhdessä muiden toimijoiden kanssa.

Taiteessamme olemme uteliaita, otamme riskejä ja kokeilemme. Red Nosen brändi ja tunnettuus vahvistuu
ja yhä useampi yhdistää punaisen nenän juuri Red Nose Companyyn.
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